
Do It Club NAHA主催

メンタルセラピスト

溝口耕児先生と過ごす

今年も残すところ1ヵ月余りとなりました。皆様いかがお過ごしでしょうか？
日頃はご多忙の中、勉強会・お茶会へご参加くださいまして誠にありがとうございます。
この度、昨年に引き続き、溝口耕児先生をお招きして「忘年会＆クリスマスパーティー」を
開催する運びとなりました。勉強会・お茶会等にご参加くださいました皆様が、互いに親睦を
深めると共に、来年以降のビジョン形成にお役立て頂ける情報交換の場となればと存じます。
また、普段はなかなかお話できない溝口先生とも、直接ご歓談していただく良い機会です。
師走の最中ではございますが、皆様お誘い合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。

【お問合わせ先】平良総合事務所 ☎098-859-0848 ✉taira@taira2008.com

ご出席者

忘年会&クリスマスパーティー

ＦＡＸ送信先　098-963-5189 　（平良総合事務所）

会社名

住　所

お申込み記入欄

電話番号

メールアドレス

日　　　時: 12月13日（火）19:00～21:00（開場18：30）
場　　　所: かりゆしアーバンリゾート・ナハ　６Ｆシェルホール
参　加　費: お一人様6,000円　学生5,000円（キャンセル２日前まで受付）
　　　　　　下記申込み欄にご記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。


